
 

       Ljubljanska cesta 7, 8311 Kostanjevica na Krki 
 07-49-87-275, fax: 07-49-86-275 

e-pošta:obcina@kostanjevica.si 
Matična številka: 2179903000 

Davčna številka: 71838449 

 

                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                     PREDLOG 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/(Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18), 14. člena Statuta 
Občine Kostanjevica na Krki (Uradni list RS, št. 49/14) in 3., 4. ter 5. odstavka 8. člena Odloka 
o izdajanju lokalnega časopisa občine Kostanjevica na Krki (Uradni list RS, št. 20/2009) je 
Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki na svoji 18. redni seji, dne 04.10.2018 sprejel 
                                                                                                                                                               

 
S K L E P 

o imenovanju 
Uredniškega odbora Kostanjeviških novic 

 
1. člen 

 
V Uredniški odbor Kostanjeviških novic so imenovani: 

1. Alenka Žugič Jakovina, Kregarjeva 33, 8250 Brežice – odgovorna urednica 
2. Nejc Jordan, Grajska cesta 27, 8311 Kostanjevica na Krki 
3. Anita Grubar, Zaboršt 2a, 8311 Kostanjevica na Krki 
4. Kristina Tina Simončič, Dolnja Prekopa 8, 8311 Kostanjevica na Krki 
5. Marjana Krhin, Občinska uprava Občine Kostanjevica na Krki 

 
2. člen 

 
Mandat uredniškega odbora traja 4 (štiri) leta. 
 

3. člen 
 

Sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
Številka: 020-1/2015    
Datum:  04.10.2018 
             župan  

Občine Kostanjevica na Krki 
                     Ladko Petretič, l.r.   
 
 
VROČITI : 
-   članom odbora  
-   zbirka dokumentarnega gradiva – tu 



 

       Ljubljanska cesta 7, 8311 Kostanjevica na Krki 
 07-49-87-275, fax: 07-49-86-275 

e-pošta:obcina@kostanjevica.si 
Matična številka: 2179903000 

Davčna številka: 71838449 

 

 
OBRAZLOŽITEV : 

 
Občina Kostanjevica na Krki je na svoji 23. redni seji, dne 05.03.2009, sprejela Odlok o 

izdajanju lokalnega časopisa Občine Kostanjevica na Krki. 8. člen navedenega odloka 
določa postopek in imenovanje odgovornega urednika in uredniškega odbora, katerih 
mandat traja štiri leta. 

 
Glede na to, da je v mesecu decembru 2016 potekel mandat odgovornemu uredniku in 

uredniškemu odboru, je bila na podlagi 8. člena navedenega odloka na 17. redni seji, dne 
14.06.2018 imenovana odgovorna urednica, sedaj pa je potrebno na podlagi 3., 4. in 5. 
odstavka 8. člena imenovati še uredniški odbor, ki ga na predlog odgovorne urednice 
imenuje in potrjuje občinski svet. 

 
Odgovorna urednica je predlagala člane uredniškega odbora za katere meni, da bodo svoje 
delo opravljali korektno in strokovno, hkrati pa ima tudi njihovo soglasje, da so pripravljeni 
sprejeti imenovanje. Za pokrivanje obveščenosti o delu občinske uprave in občinskega sveta 
oziroma občine kot take pa se v uredniški odbor imenuje Marjana Krhin, kot predstavnica 
Občinske uprave Občine Kostanjevica na Krki.  
 
Sklep je bil sicer že predlagan na 9. dopisni seji 23.07.2018, vendar ni bil izglasovan, zato ga 
tokrat dajemo ponovno na glasovanje in predlagamo, da ga občinski svet sprejme v 
predlagani obliki. 
 
 
 
 
 
Pripravila :                                                                                                             Predlagatelj : 
Judita Lajkovič, l.r.                                                                                                Ladko Petretič, l.r. 
Direktorica občinske uprave                                                                                       župan 


